ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN NẬM PỒ

TRƯỜNG PTDTBT TH-THCS NẬM KHĂN

Số:          /QĐ-TH&THCSNK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nậm Khăn, ngày 22 tháng 11 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v công nhận giáo viên dạy giỏi cấp trường

Năm học 2024-2025

 HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PTDTBT TH-THCS NẬM KHĂN

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐ ngày 15/09/2020 của Bộ GD&ĐT

về việc ban hành Điều lệ trường trung học, trường trung học phổ thông và

trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Thông tư số 22/2019/TT-BGDĐT ngày 20/12/2019 của Bộ Giáo dục

và đào tạo Quy định về Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp cơ sở GDMN; giáo viên

dạy giỏi, giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi cơ sở giáo dục phổ thông;

Căn cứ Kế hoạch số 122/KH-TH&THCSNK ngày 13/9/2024 của Trường

PTDTBT TH-THCS Nậm Khăn về kế hoạch giáo dục nhà trường năm học 2024-2025;

Căn cứ Kế hoạch số 158/KH-TH&THCSNK ngày 18/10/2024 của trường

PTDTBT TH-THCS Nậm Khăn Kế hoạch tổ chức hội thi giái viên dạy giỏi cấp trường

năm học 2024-2025;

Căn cứ vào kết quả chấm thi của Ban giám khảo Hội thi giáo viên giỏi cấp

trường năm học 2024-2025.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Công nhận danh hiệu giáo viên giỏi cấp trường năm học 2024-

2025 cho các cá nhân sau đây: (Có danh sách kèm theo)

 Điều 2. Các giáo viên đạt danh hiệu giáo viên dạy giỏi cấp trường được cấp 1

giấy chứng nhận giáo viên giỏi cấp trường năm học 2024-2025, được tham gia hội thi

giáo viên dạy giỏi cấp huyện và được hưởng các chính sách theo quy định hiện hành.

 Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Các ông (bà) phó Hiệu

trưởng, TTCM, các bộ phận liên quan và các cá nhân có tên tại điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 1;

- Lưu: VT, HSCV.

HIỆU TRƯỞNG

Lò Văn Bốn

DANH SÁCH

Công nhận giáo viên dạy giỏi cấp trường năm học 2024-2025

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-TH&THCSNK  ngày 22/11/2024 của trường

PTDTBT TH-THCS Nậm Khăn)

STT Họ và tên
Năm

sinh
TĐCM

Chuyên

ngành

ĐT

Môn dạy
Ghi

chú

1  Trần Thị Quỳnh Nga 1981 Đại học SP MT Toán + TV

2  Đinh Văn Tỉnh 1988 Đại học GDTH Toán + TV

3  Quàng Thị Thủy 1989 Đại học GDTH Toán + TV

4  Tạ Văn Tiếp 1967 Đại học GDTH Toán + TV

5  Lò Thị Hưởng 1989 Đại học GDTH Toán + TV

6  Lò Văn Nghĩa 1986 Đại học SP TA Tiếng Anh

7  Nguyễn Xuân Bắc 1983 Đại học
Ngữ

Văn
Văn - LSĐL

8  Lò Thị Thảo 1981 Đại học Toán Toán- KHTN

9  Tao Văn Đức 1991 Đại học GDCT GDCD

10  Nguyễn Thị Xuân 1988 Đại học Toán Toán - Tin

11  Lò Thị Phương 1985 Đại học
Ngữ

Văn
Ngữ Văn

12  Lò Văn Hưng 1988 Đại học GDTC GDTC

13  Điêu Chính Long 1991 Đại học
Sinh

học
KHTN

14  Thùng Văn Quyết 1993 Đại học
Sinh

học
KHTN

15  Lò Thị Biên 1987 Đại học Toán Toán - Tin

Danh sách gồm 15 giáo viên

		2024-12-02T10:39:40+0700

		2024-12-02T11:19:36+0700

		2024-12-02T11:20:33+0700

		2024-12-02T11:21:27+0700

		2024-12-02T11:22:15+0700